

Redovisning av resultat och måluppfyllelse vuxenutbildningen 2023

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Informationen noteras

Ärende

Av Skollagen 4 kap 3 § framgår att varje huvudman systematiskt och kontinuerligt ska planera, följa upp och utveckla utbildningen. Från och med 1 augusti 2022 ska huvudmannen även analysera orsakerna till uppföljningens resultat och utifrån analysen genomföra insatser i syfte att utveckla utbildningen.

Resultaten inom den gymnasiala- och grundläggande vuxenutbildningen för 2023 visar på en uppgång av andelen godkända jämfört med 2022.

Resultatet baseras på andelen elever som får ett godkänt betyg av de som går klart kursen och därmed erhåller ett betyg. Andelen elever som av olika anledningar väljer att avbryta sina studier har enligt nationell statistik ökat. Detta är föremål för analys och ett fokusområde under 2024.

Även resultaten för de elever som läser svenska för invandrare studieväg 2 och studieväg 3 har gått upp något. Noterbart är att måluppfyllelsen skiljer markant mellan jämförbara utbildningsanordnare samt även i vissa fall mellan män och kvinnor.

Fortsatt analys av varför dessa skillnader finns pågår och kommer redovisas i samband med att varje utbildningsanordnare färdigställt sin kvalitetsrapport med efterföljande kvalitetsseminarium. Detta sker inom ramen för det ordinarie systematiska kvalitetsarbetet.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Redovisning av resultat och måluppfyllelse
vuxenutbildningen 2023.docx

Bilaga 1- Statistik måluppfyllelse vuxenutbildningen 2023.pdf

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

I *Tillsammans för Linköping* anges bland annat följande mål:

Välfärdstjänster med hög kvalitet, tillgänglighet och individen i centrum

Stark gemenskap och människor i arbete

Skolor med studiero där fler klarar kunskapsmålen

Kostnadseffektiv verksamhet

Effektiv organisation med goda resultat

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Resultatuppföljningen visar i vissa fall på skillnader i måluppfyllelse mellan könen. Fortsatt analysarbete krävs.

Samråd

All statistik tas fram av utbildningsförvaltningen och har därefter delgetts verksamheten för vidare analys och eventuella åtgärder.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av utbildningsinsatser sker genom arbetsmarknadsnämndens systematiska kvalitetsarbete.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL är ej påkallad.

Integrations- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström